

ORDEN DE COMPRA N° 00000308/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N° [REDACTED]  
Dirección : COLIPI 483  
Fono : [REDACTED]  
E-Mail : [REDACTED]  
Programa : DENTAL HUEQUEN  
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION  
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION  
Lugar Entrega : CESFAM HUEQUEN, calle camino a los Sauces N°071, Angol.

| Cantidad                          | Unidad   | Descripción                                             | Precio Unit. | Total           |
|-----------------------------------|----------|---------------------------------------------------------|--------------|-----------------|
| 1.000                             | UNIDADES | cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: DISPAC 26/7/2024 | \$105,042.02 | \$105,042.02    |
| SUB TOTAL:                        |          |                                                         |              | \$105,042       |
| Recargo:                          |          |                                                         |              | 0.000% \$0      |
| Descuento 1:                      |          |                                                         |              | 0.000% -\$0     |
| Descuento 2:                      |          |                                                         |              | 0.000% -\$0     |
| TOTAL NETO:                       |          |                                                         |              | \$105,042       |
| Impuesto adicional:               |          |                                                         |              | \$0             |
| I.V.A.:                           |          |                                                         |              | 19.00% \$19,958 |
| TOTAL:                            |          |                                                         |              | \$125,000       |
| SON: Ciento veinticinco mil pesos |          |                                                         |              |                 |

OBSERVACIONES : LGN-REQ 142 29/7/2024 VALERIA DURAN RETAMAL DIRECTORA CESFAM HUEQUEN

Justificacion : ARTICULOS DE LIBRERIA PARA TALLERS PRENATALES CONVENIO DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL CESFAM HUEQUEN

MUNICIPALIDAD DE ANGOL  
SALUD MUNICIPAL  
ADQUISICIONES  
FIRMA

| ITEM                  | GLOSA                      | MONTO   | SALDO   |
|-----------------------|----------------------------|---------|---------|
| 215-22-04-001-002-014 | MATERIALES DE OFICINA CHCC | 125,000 | 209,157 |



JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

27/08/24



**DISPAC**  
JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN  
Distribuidor de papeles y cartones,  
Artículos de Escritorio e Imprenta  
Dirección Comercial: Colipi N° 483  
Fono/Fax: 2713436 - A N G O L  
dispacangol@hotmail.com

26-07-2024

## COTIZACIÓN

A:

| Cantidad | Descripción                                   | Precio unit NETO | Precio total NETO |
|----------|-----------------------------------------------|------------------|-------------------|
| 1        | Paq. Opalina oficio                           | 21008            | 21008             |
| 1        | Caja láminas oficio para termolaminar x 100un | 25210            | 25210             |
| 5        | Lapiz pilot punta fina azul BP-S              | 1134             | 5670              |
| 2        | Carpeta para traslado de documentos gruesa.   | 3992             | 7984              |
| 2        | Pistola para silicona Rapid                   | 8361             | 16722             |
| 6        | Cinta de enmascarar ancha 48mm                | 2479             | 14874             |
| 5        | Scotch ancho (embalar X 100mts)               | 1588             | 7940              |
| 5        | Scotch chico 3M                               | 748              | 3740              |
| 2        | Sacapuntas metal Maped                        | 630              | 1260              |
| 1        | Sacacorchetes                                 | 634              | 634               |

|            |        |
|------------|--------|
| TOTAL NETO | 105042 |
| IVA (19%)  | 19958  |
| TOTAL      | 125000 |

JOSÉ SAAVEDRA SAN MARTÍN  
8.032.792-7